	盐城市卫生计生委直属5家事业单位2016年公开招聘研究生
进入体检、考察环节人员名单公布

	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	报考单位
	编制性质
	招聘岗位名称
	招聘
计划数
	姓 名
	抽签号
	成绩
	同一职位排名

	1
	盐城市疾病预防控制中心
	全额拨款
	传染性疾病控制
	2
	李  彤
	1
	82
	1

	2
	
	
	传染性疾病控制
	
	赵跃媛
	2
	76.4
	2

	3
	
	
	卫生检验
	2
	王春蕾
	4
	80.4
	1

	4
	盐城市妇幼保健院
	全额拨款
	妇科
	1
	周文杰
	6
	80.8
	1

	5
	
	差额拨款
	生殖中心/产前诊断中心
	1
	孙惠霖
	8
	83.8
	1

	6
	
	
	总务科
	1
	鲁  菊
	9
	81
	1

	7
	
	
	办公室/人事科/医务科
	1
	顾  龙
	12
	86.6
	1
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